РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

МАГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

1-е заседание депутатов сельского совета 3 созыва

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2024 года с. Магазинка                                               №2

Об избрании депутата в состав представительного органа муниципального района

- Красноперекопского районного совета Республики Крым

В соответствии с  пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального  Закона  от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Магазинское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым, утверждѐнного решением Магазинского сельского совета от

08.12.2014 года №20, Магазинский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Избрать депутатом в состав представительного органа

Красноперекопского муниципального района - Красноперекопского районного

совета 3-го созыва депутата Литовченко Евгения Викторовича, избранного из

числа депутатов Магазинского сельского совета Красноперекопского района

Республики Крым 3-го созыва.

2. Направить настоящее решение в Красноперекопский районный совет в

течении 3-х дней после принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее решение Магазинского сельского совета обнародовать путем

размещения на информационном стенде в здании администрации Магазинского

сельского поселения, газете «Вести Магазинки» и на официальном портале

Правительства Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в

разделе Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел

Магазинское сельское поселение.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования Магазинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым - председателя Магазинского

сельского совета - главу администрации Магазинского сельского поселения

Баркаускас Наталью Алексеевну.

Председатель Магазинского сельского совета - глава

администрации Магазинского сельского поселения                      Н.А.Баркаускас